Lions Club Alsdorf

Gewinn-Nummern der Adventskalender-Aktion 2023

01.12.2023
Sponsor Preis Advents-
P kalender Nr.

bue 1 Gutschein a 20 Euro 2

Hairstyling 4255

Sug : 1 Gutschein a 20 Euro 3661

Hairstyling

Sug , 1 Gutschein a 20 Euro 2070

Hairstyling

Sport Forum 1 Gutschein fr 1 VIP Trainingsmonat 1066

Sport Forum 1 Gutschein fur 1 VIP Trainingsmonat 3341

Sport Forum 1 Gutschein fur 1 VIP Trainingsmonat 1786
1 Gutschein fir1 B inton- ode

Smart Ferum Gu ;c ein fur 1 Badminton r 2508
Tennisstunde
1 Gutschein flr 1 Badminton- oder

>port Forum Tennisstunde 2094
1 Gutschein fir 1 Badminton- oder

Sport Forum Tennisstunde 280
1 Gutschein fir1 B inton- od

Sport Forum Gu schein far adminton- oder 1801
Tennisstunde
1 Gutschein fir 1 Badminton- oder

>port Forum Tennisstunde 1406
2 Karten fur Silvestergala,

Foga Alsdorf Wert 180 EURO 4482




02.12.2023

Sponsor

Getranke Peters
Getranke Peters
Getranke Peters
Thomas Behrend
Pizzeria La Calabria
Pizzeria La Calabria

Pizzeria La Calabria

03.12.2023
Sponsor
Burg-Grill
Burg-Grill
Friseur Falk
Friseur Falk
Friseur Falk
Bresser Wohlfthlbad

Wacht & Buschgens

Preis
1 Gutschein a 25 EURO
1 Gutschein a 25 EURO

1 Gutschein a 25 EURO

Lions Club Alsdorf

Advents-
kalender Nr.

4341
2358
1815

1 Gutschein flr 1 Tennistrainerstunde

(120€)

1 Gutschein a 20 EURO
1 Gutschein a 20 EURO

1 Gutscheina 20 EURO

Preis

1 Gutschein a 20 EURO
1 Gutschein a 20 EURO
1 Gutschein a 49 EURO
1 Gutschein a 49 EURO
1 Gutschein a 49 EURO
1 Gutscheina 50 EURO

1 Gutscheina 50 EURO

2702

4425

2820

4443

Advents-
kalender Nr.

3328
3662
1179
3702

1900

2705
2657




Lions Club Alsdorf

04.12.2023
Sponsor Preis Advents-
kalender Nr.

Sparkasse Aachen 100 EURO in bar 1477
Sparkasse Aachen 100 EURO in bar 3109
Sparkasse Aachen 100 EURO in bar 2088
Sparkasse Aachen 100 EURO in bar 1135
Sparkasse Aachen 100 EURO in bar 2173
Blumenecke Neusser 1 Gutschein a 20 EURO 1685
Blumenecke Neusser 1 Gutschein a 20 EURO 1297
Blumenecke Neusser 1 Gutschein a 20 EURO 4201
Helmut Butz 2 Sitzplatzkarten fur ein Heimspiel

Immobilienvermittlung vom 1. FC Kdln 1034




Lions Club Alsdorf

05.12.2023
Sponsor Preis Advents-
kalender Nr.
Best Bike 1 Gutschein a 50 EURO 2046
Best Bike 1 Gutscheina 50 EURO 1222
Jurgen Beckers 2 Eintrittskarten Jirgen B. Hausmann 4648
Jurgen Beckers 2 Eintrittskarten Jirgen B. Hausmann 4747
Jurgen Beckers 1 handsigniertes Buch von Jurgen Beckers 3337
Jurgen Beckers 1 handsigniertes Buch von Jurgen Beckers 2996
Jurgen Beckers 1 handsigniertes Buch von Jurgen Beckers 1227
Jurgen Beckers 1 handsigniertes Buch von Jurgen Beckers 2341
Jurgen Beckers 1 handsigniertes Buch von Jurgen Beckers 2013

Jurgen Beckers 1 handsigniertes Buch von Jurgen Beckers 1280




Lions Club Alsdorf

06.12.2023
Sponsor Preis Advents-
kalender Nr.
Neumann, Schmeer und Partner 100 EURO in bar 4398
Neumann, Schmeer und Partner 100 EURO in bar 4909
Neumann, Schmeer und Partner 100 EURO in bar 1077
Neumann, Schmeer und Partner 100 EURO in bar 1412
Neumann, Schmeer und Partner 100 EURO in bar 2378
Eiscafe Milano 1 Gutschein a 15 EURO 3468
Eiscafe Milano 1 Gutschein a 15 EURO 2088

1 Gutschein fur
MAC-T isschul
ennisschuie 1 Tennistrainerstunde 2246




07.12.2023

Sponsor
Fahrschule Michael Winkens
Fahrschule Michael Winkens
Fahrschule Michael Winkens
Fahrschule Michael Winkens

Fahrschule Michael Winkens

Fahrschule Michael Winkens
Fahrschule Michael Winkens

Fahrschule Michael Winkens
Sportsfreund Alsdorf
Sportsfreund Alsdorf
Sportsfreund Alsdorf

Sportsfreund Alsdorf

Lions Club Alsdorf

Preis

1 Starter Lern-Set a 70 EURO
1 Starter Lern-Set a 70 EURO
1 Starter Lern-Set a 70 EURO
1 Starter Lern-Set a 70 EURO

1 Starter Lern-Set a 70 EURO

1 Gutschein fur
1 Stunde Fahrtraining a 120€
1 Gutschein fur
1 Stunde Fahrtraining a 120€
1 Gutschein fur
1 Stunde Fahrtraining a 120€

1 Gutschein a 25 EURO
1 Gutschein a 25 EURO
1 Gutschein a 25 EURO

1 Gutschein a 25 EURO

Advents-
kalender Nr.

4813
4292
1762
2535
4615
4177
1459

2393
3705
3458
4954
1358




Lions Club Alsdorf

08.12.2023
E Preis Advents-
P kalender Nr.
1 Balkonkraftwerk,

Flektro Gena et B EURG 1616
Elektro Gena 1 Wallbox, Wert 1000EURO 4197
AlseiemiSr St“adtmagazm 2 Gutscheinbtcher , Loffeltour 1093
,und sonst
Alsdorf '

sdorfer St“adtmagazm 2 Gutscheinbtcher , Loffeltour® 1450
,und sonst
Alscienier Stﬂadtmagazm 2 Gutscheinbtcher , Loffeltour 2028
,und sonst
Alsdorfer St“adtmagazm 2 Gutscheinbtcher , Loffeltour® 1704
,und sonst
AISEIOMSF SRR > Gutscheinbiicher , Loffeltour® 4311
,und sonst
Barbara Apotheke 1 Gutschein a 30 EURO 3868
Barbara Apotheke 1 Gutschein a 30 EURO 3745

Barbara Apotheke 1 Gutschein a 30 EURO 1360




09.12.2023

Sponsor

VR Bank eG
VR Bank eG
VR Bank eG
VR Bank eG

VR Bank eG

Apotheke
Am Denkmalplatz

Apotheke
Am Denkmalplatz

Apotheke
Am Denkmalplatz

Apotheke
Am Denkmalplatz

Apotheke
Am Denkmalplatz

Preis

1 Gutschein a 50 EURQ fir
Carolus Therme

1 Gutschein a 50 EURO fur
Carolus Therme

1 Gutschein a 50 EURO fur
Carolus Therme

1 Gutschein a 50 EURO fur
Carolus Therme

1 Gutschein a 50 EURO fur
Carolus Therme

1 Blutdruckmessgerat
1 Blutdruckmessgerat
1 Blutdruckmessgerat
1 Blutdruckmessgerat

1 Blutdruckmessgerat

Lions Club Alsdorf

Advents-
kalender Nr.

4473
2136
1516
2022
3406
1395
1786
3623
2153

2573




Lions Club Alsdorf

10.12.2023
Sponsor Preis Advents-
kalender Nr.
Mobel PEKA 50 EURO in bar 2633
Ingenieurbiro Koll & Wagner 50 EURO in bar 4462
Ingenieurbtro Koll & Wagner 50 EURO in bar 1178
Ingenieurbtiro Koll & Wagner 50 EURO in bar 3614
Hubertus Apotheke 1 Gutscheina 20 EURO 4651
Hubertus Apotheke 1 Gutschein a 20 EURO 1288
Parfimerie Becker 1 Gutschein a 30 EURO 2634

ParfUmerie Becker 1 Gutscheina 30 EURO 3410




Lions Club Alsdorf

11.12.2023
Advents-
Sponsor Preis kalender
Nr.
Aachener Bank eG 100 EURO in bar 3505
Aachener Bank eG 100 EURO in bar 2089
Aachener Bank eG 100 EURO in bar 1775
Aachener Bank eG 100 EURO in bar 3916
Aachener Bank eG 100 EURO in bar 1831
Restaurant Amadeys 1”6utsche|n Martinsgansessen 5086
flr 2 Personen
tschein Marti
Restaurant Amadeus 1..GU schein Martinsgansessen 4636
flr 2 Personen
Restaurant Amadeus 1 (_JS fur Kegelibahn 10 bers. 1251
mit Begr.getrank
Restaurant Amadeus 1 C.;S fur Kegel'bahn 10 Pers. 3781
mit Begr.getrank
Podologlsche Praxis 1 Gutschein a 20 Euro 2682
Kordewiner
Podologische Praxis 1 Gutschein a 20 Euro 3538

Kordewiner




Lions Club Alsdorf

12.12.2023
Sponsor Preis NS
P kalender Nr.

1 Gutschein a 50¢€ flr Carolus

VR Bank eG Therme 4615

VR Bank eC 1 Gutschein a 50¢€ flir Carolus 1868
Therme

VR Bank eC, 1 Gutschein a 50¢€ fur Carolus 152
Therme
1 Gutschein a 50¢€ fur Carolus

VR Bank eG Therme 4265
1 Gutschein a 50¢€ fur Carolus

VR Bank eG Therme 4340

Restaurant Eduard 1 Gutschein a 25 EURO 2437

Restaurant Eduard 1 Gutschein a 25 EURO 3500

Tamisio Weinhandel 1 Gutschein a 50 EURO 2607

Tamisio Weinhandel 1 Gutscheina 50 EURO 2935




Lions Club Alsdorf

13.12.2023
Sponsor Preis Advents-
kalender Nr.
ﬁgggggﬁg:owe 1Servicegutschein a 100 EURO 4972
ﬁggg;éﬁgamb”e 1 Servicegutschein a 100 EURO 1128
ﬁgggggﬁg:"b”e 1 Servicegutschein a 100 EURO 2161
Jjggé);éit]g:obile 1 Servicegutschein a 100 EURO 3640
JATSCdOOb:féL;:g:Ob”e 1 Servicegutschein a 100 EURO 3695
Abraxas Apotheke 1 Gutschein a 50 EURO 4302
Abraxas Apotheke 1 Gutschein a 50 EURO 1847
Fulpflege M. Frank 1 Gutschein a 20 EURO 3582
Fullpflege M. Frank 1 Gutschein a 20 EURO 1647

Fullpflege M. Frank 1 Gutschein a 20 EURO 4247




14.12.2023

Sponsor

Sanitar Breuer

Sanitar Breuer
Alsdorfer Fasschen
Alsdorfer Fasschen
Karosseriebau Lenzen
Karosseriebau Lenzen
Restaurant Haus Aretz

Restaurant Haus Aretz

Lions Club Alsdorf

Preis

1 Gutschein a 50 EURO
1 Gutschein a 50 EURO
1 Gutschein a 50 EURO
1 Gutschein a 50 EURO
50 EURO in bar

50 EURO in bar

1 Gutschein a 25 EURO

1 Gutschein a 25 EURO

Advents-
kalender Nr.

2493
1210

3904
2320
1396
1400

2203

2987




Lions Club Alsdorf

15.12.2023
Sponsor Preis Advents-
P kalender Nr.

RA Ralf Hovelmann 100 EURO in bar 2305
Bosten & Beaujean 100 EURO in Bar 2534
Bosten & Beaujean 100 EURQ in Bar 1652
Bosten & Beaujean 100 EURO in Bar 4192
Bosten & Beaujean 100 EURQ in Bar 4661
Bosten & Beaujean 100 EURO in Bar 1573
Asa Architekten 1 Gutschein a 50 EURO fiir Tamisio 2
Stadtplaner Alsdorf > 3429
Asa Architekten : . -

Stadtplaner Alsdorf 1 Gutschein a 50 EURO fur Tamisio 2470
Asa Architekten 1 Gutschein a 50 EURO fir Tamisio 3706

Stadtplaner Alsdorf




16.12.2023

Sponsor

La Becasse
Blumen Lirken
Blumen Lirken
Villa Botanica
Villa Botanica
Kaufland Alsdorf

Kaufland Alsdorf

Preis

1 Gutscheina 200 EURO

1 Gutschein a 25 EURO

1 Gutschein a 25 EURO

1 Gutschein a 25 EURO

1 Gutschein a 25 EURO

1 Prasentkorb a 50 EURO

1 Prasentkorb a 50 EURO

Lions Club Alsdorf

Advents-
kalender Nr.

1523
3727
1259
4259
2129

2245

4177




17.12.202

Sponsor

Edeka Holland
Gebauer & Gebauer
Gebauer & Gebauer
Gebauer & Gebauer
Figaro Groschupp
Figaro Groschupp
Figaro Groschupp

Figaro Groschupp

Knops Gartenbau und
Floristik

Lions Club Alsdorf

Preis Advents-
kalender Nr.

1 Prasentkorb im Wert von 50 EURO 4390
1 Gutscheina 25 EURO 1121

1 Gutschein a 25 EURO 2891
1 Gutschein a 25 EURO 3136
1 Gutschein a 25 EURO 3972
1 Gutschein a 25 EURO 1098
1 Gutschein a 25 EURO 3545
1 Gutschein a 25 EURO 2220
1 Gutschein a 20 EURO 2392




Lions Club Alsdorf

18.12.2023
Sponsor Preis Advents-
P kalender Nr.
Elektro Cena 100 EUROQ in bar 1762
Elektro Gena 100 EURO in bar 2224
Elektro Gena 100 EURO in bar 1166
Elektro Gena 100 EURQ in bar 2106
Elektro Gena 100 EURO in bar 4761
1 Gutschein a 50 EURO fur Filzblate
Ralf Krause Aachen 2036
1 Gutschein a 50 EURO fur Filzblite
Ralf Krause e 3852
Ralf Kralse 1 Gutschein a 50 EURO fur Filzblite 5
. Aachen 975
Ralf Krause 1 Gutschein a 50 EURO fir Filzblite 3802
Aachen

Franz Plum 50 EURO in bar 3465




19.12.2023

Sponsor

Optik Kaulard

Optik Kaulard

Optik Kaulard

Optik Kaulard

Optik Kaulard

Berliner Moden

Berliner Moden
Friseursalon Olaf Wabbals
Friseursalon Olaf Wabbals

Friseursalon Olaf Wabbals

Preis

1 Gutschein a 50 EURO
1 Gutschein a 50 EURO
1 Gutschein a 50 EURO
1 Gutschein a 50 EURO
1 Gutschein a 50 EURO
1 Gutschein a 25 EURO
1 Gutschein a 25 EURO
1 Gutschein a 30 EURO
1 Gutschein a 30 EURO

1 Gutschein a 30 EURO

Lions Club Alsdorf

Advents-
kalender Nr.

3200

2215

4444
2455

1009
3168
1896
3131
2851

4266




20.12.2023

Sponsor

Akustik Jonen
Akustik Jonen
Akustik Jonen
Akustik Jonen

Akustik Jonen

INOVA PLUS
DENTAL
INOVA PLUS
DENTAL
Kunstschmiede
Bontenbroich

21.12.2023

Sponsor

Ford Gohr
Ford Gohr
Ford Gohr
Buchhandlung Thater

Buchhandlung Thater

Janine Hanrath Personal
Training

Patrick Mann

Lions Club Alsdorf

Preis Advents-
kalender Nr.
Gutscheina 20 EURO 1012
Gutscheina 20 EURO 3944
Gutscheina 20 EURO 4967
Gutschein a 20 EURO 4207
Gutschein a 20 EURO 2157
1 Bio Bleaching im Wert von 170 ]
EURO 554
1 Home-Bleaching im Wert von 400
EURO 2543
1 handgeschmiedete Feuerschale,
Wert 300 EURO 3393
Preis Advents-
kalender Nr.
1 Gutschein Olwechsel 2208
1 Gutschein Olwechsel 2703
1 Gutschein Olwechsel 2398
1 Gutschein a 50 EURO 3518
1 Gutschein a 50 EURO 3869
8er-Karte Bootcamp 1848
1x Padeltrainerstunde 4872




Lions Club Alsdorf

22.12.2023
, Advents-
Sponsor Preis kalender Nr
FAMO Elektrohandel Aachen 1 Balkonkraftwerk 3875
Tennisclub Rot-WeiR Alsdorf | SCUPPermitgliedschatt 1432
flr 3 Monate
: : Schnuppermitgliedschaft
Tennisclub Rot-Weil§ Alsdorf . 4245
Tennisclub Rot-WelR Alsdorf | 2Cnuppermitgliedschaft 3508
flr 3 Monate
Termiselul Borie Asdor | o MHPRETIEZECsanEE 2215
flr 3 Monate
, e Schnuppermitgliedschaft
Tennisclub Rot-Weilé Alsdorf fiir 3 Monate 4247
Energeticon 2 Karten fur eine SteigerfUhrung 3952
Energeticon 2 Karten fur eine Steigerfihrung 4916
Energeticon 2 Karten fUr eine Steigerfihrung 2125
Energeticon 2 Karten fur eine Steigerfihrung 4584
Energeticon 2 Karten fUr eine Steigerfihrung 2207

Energeticon 2 Karten fir eine Steigerfihrung 1889




23.12.2023

Sponsor

Elektro Gena
Elektro Gena
Elektro Gena
Elektro Gena
Elektro Gena
Schaffrathhaus Alsdorf
Schaffrathhaus Alsdorf
Mahlkuch & Biek GmbH
Mahlkuch & Biek GmbH
Mahlkuch & Biek GmbH

Mahlkuch & Biek GmbH

Lions Club Alsdorf

Preis

100 EURO in bar
100 EURO in bar
100 EURO in bar
100 EURO in bar
100 EURO in bar
1 Gutschein a 25 EURO
1 Gutschein a 25 EURO
50 EURO in bar
50 EURO in bar
50 EURO in bar

50 EURO in bar

Advents-
kalender Nr.

155
3133
3637
3942
4988
3442
11571
2307
2033

1221

1563




24.12.2023

1 Ford Puma fur 1 Jahr

Forre! Gl inkl. 10.000 km inkl. Versicherung 3171
Bosten & Beaujean 100 EURO in Bar 1395
Bosten & Beaujean 100 EURO in Bar 1358
Bosten & Beaujean 100 EURO in Bar 2533
Bosten & Beaujean 100 EURO in Bar 3980
Bosten & Beaujean 100 EURO in Bar 2120

Der Lions Club Alsdorf winscht Ihnen eine
besinnliche Weihnachtszeit und
alles Gute fir das neue Jahr!




